2016年5月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱等を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

カルベジロール錠10mg「タナベ」     100錠(10錠×10)、500錠(10錠×50)

カルベジロール錠20mg「タナベ」     100錠(10錠×10)

1. 個装箱・添付文書について、一部変更承認取得に伴い、10mgには「「「「慢性心不全治療剤慢性心不全治療剤慢性心不全治療剤慢性心不全治療剤」「」「」「」「頻脈性心房細動治療頻脈性心房細動治療頻脈性心房細動治療頻脈性心房細動治療

剤剤剤剤」」」」を、20mgには「「「「頻脈性心房細動治療剤頻脈性心房細動治療剤頻脈性心房細動治療剤頻脈性心房細動治療剤」」」」の薬効タイトルを追加します。

2. 個装箱に表示の使用期限・製造番号の捺印方法をレーザー捺印に変更し、GS1コード（販売包装単位）に変動情

報（商品コード＋使用期限・製造番号）を表示します。

（変更品）

10mg100錠の例

Ⅰ． 該当品

Ⅱ． 変更内容

薬効タイトルを追加

包包装装変変更更ののごご案案内内 薬効タイトルの追加・個装箱 GS1 コード変動情報の表示

GS1 コード（販売包装単位）に

変動情報を表示

（従来品）

（裏面へ続く）

（変更品）

20mg100錠の例

当面の間、変更品には 捺印部表示変更品  を表示します。

販売名 包 装

統一商品

コード

最終ロット

（従来品）

初回ロット

（変更品）

出荷時期

注）

100錠

(10錠×10)

813-702139 X008A A001A 2016年5月

カルベジロール錠

10㎎「タナベ」

500錠

(10錠×50)

813-706328 X008A A001A 2016年5月

カルベジロール錠

20㎎「タナベ」

100錠

(10錠×10)

813-702153 X001B A001A 2016年8月

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと存じますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

Ⅳ． 変更ロット及び出荷時期

2CRVD306A-

2016 年 5 月作成

Ⅲ． 変更品の区分

薬効タイトルを追加

GS1 コード（販売包装単位）に

変動情報を表示

（従来品）